



1. Amaç ve Faaliyet Kapsamı

Amaç: Üniversite genelinde eğitim-öğretim faaliyetlerinin belirlenen hedeflere ulaşacak şekilde aksamadan gerçekleştirilmesini sağlama.

Faaliyet Kapsamı: Lisans ve lisansüstü düzeyde programlarda verilecek derslerin ve müfredatlarının belirlenmesi; derslerin kredilerinin Bologna sürecine uygun şekilde tespit edilmesi; çift ana dal ve yan dal programlarının yürütülmesini sağlama; eğitim metotlarının belirlenerek uygulanmasının takip edilmesi; araştırma temelli eğitimin uygulamaya konmasını temin etme; ekstra müfredat uygulamasının gerçekleştirilmesi; eğitim konusunda uygulamanın takip edilerek aksaklıkların belirlenmesi ve aksaklıkları giderici tedbirlerin alınması; eğitimle ilgili gündeme gelecek her konunun görüşülmesi; görüşülen konularda Eğitim Komisyonu'na tavsiyelerde bulunulması.

2. Kurul Yönetimi

a. Görev ve Sorumluluklar

Başkan: Prof. Dr. Nasuh USLU

Başkan yardımcısı: Yrd. Doç. Dr. Gökhan SAVAŞ

Sekretarya: Ar. Gör. Berna Ayşen YILMAZ

Ar. Gör. Merve Ayşegül KULULAR İBRAHEM

b. Toplantı Sıklığı ve Şekli (video konferans, yüz yüze vb.)

Haftada 1 – Yüz yüze

3. Dönemsel Eylem Planı, Çıktıları ve Ölçüm Kriterleri (Eylül 2017 - Aralık 2018)

Eylem No:	Eylem Tanımı	Çıktı	Planlanan Başlama Zamanı (Ay-yıl)	Planlanan Bitirme Zamanı (Ay-yıl)	Ölçüm Kriterleri
1	Lisans ve lisansüstü programların hazırlanması	Programlar, dersler, müfredatlar	Eylül 2017	Eylül 2018	Programların Senato'ya sunulması
2	Araştırma temelli eğitimin uygulamaya konması	Araştırma temelli eğitim metotları	Eylül 2017	Eylül 2018	Öğrencilerden ve öğretim elemanlarından geri

					dönüş
3	Eğitim uygulamalarının izlenmesi	Öğrenci ve öğretim üyeleri anketleri	Eylül 2017	Eylül 2018	Anket sonuçlarının değerlendirilmesi
4	Müfredat dışı eğitim faaliyeti	Müfredat dışı eğitim programı	Ocak 2018	Eylül 2018	Programın içeriğinin ve alacak kişilerin tespit edilmesi

4. Stratejik Plana İlişkin 4 Yıllık Hedefler ve Performans Göstergeleri (2019-2023)

Hedef No:	Hedef	Gerçekleşme Yılı	Performans Göstergeleri
1	Ülkenin, toplumun, dünyanın ihtiyaç duyduğu entelektüel derinliği olan bireyler yetiştirmek	2023	Mezunlarla ilgili takdir edici olumlu geri dönüşlerin olması; mezunların başvurdukları işlere kolayca girebilmeleri
2	Araştırma temelli eğitimi bütün programlar ve derslerde uygulamak	2022	Öğrenci ve öğretim üyesi memnuniyeti; dersler çerçevesinde çok sayıda proje ve yayının üretilmiş olması
3	Eğitim konusunda ulusal ve uluslararası ortaklarla işbirliği yapma	2021	Çok sayıda öğrencinin dışarıda eğitim alması, çok sayıda yabancı öğrencinin ASBÜ'de eğitim alması
4	Eğiticilerin eğitilmesi	2020	Öğretim elemanlarına metot derslerinin verilmiş olması; eğiticilik programlarının uygulanmış olması
5	Öğrencilere sosyal bilim bilincinin kazandırılması	2021	Ortak sosyal bilim ders alan öğrencilerin sosyal bilim alanında genel bilgi ve tecrübeye sahip şekilde mezun olmaları

5. Karşılaşılan Sıkıntılar ve Öneriler